
          Gross vor Jahren

2023202320232023

Lichtdioden-

Cupschiessen



Cupschiessen 2023

1 Schnidrig Nadya 78 104.7 104.9 209.6 104.9

2 Schnidrig Meinrad 47 104.1 100.6 204.7 95.2

3 Schnüriger Kurt 66 102.3 99.3 201.6 98.6

4 Kälin Karl 55 97.9 102.3 200.2 100.9

5 Kälin Christian 79 98.5 100.3 198.8

6 Kälin Edgar 65 98.7 98.2 196.9

7 Zehnder Werner 65 96.6 98.0 194.6

8 Kuriger Beat 66 97.7 94.3 192.0

9 Tschümperlin Märy 51 96.0 92.2 188.2

10 Schnidrig Stefan 50 92.0 92.2 184.2

11 Kälin Alois 56 91.2 90.6 181.8

12 Walter Günter 37 87.4 77.3 164.7

Hummelstich 23

Nr. Name Vornahme Jahrgang Hummelstich

1 Schnidrig Nadya 78 104.7

2 Schnidrig Meinrad 47 104.1

3 Schnüriger Kurt 66 102.3

4 Kälin Karl 55 97.9

5 Kälin Christian 79 98.5

6 Kälin Edgar 65 98.7

7 Zehnder Werner 65 96.6

8 Kuriger Beat 66 97.7

9 Tschümperlin Märy 51 96.0

10 Schnidrig Stefan 50 92.0

11 Kälin Alois 56 91.2

12 Walter Günter 37 87.4

Trittstich 23

Nr. Name Vornahme Jahrgang Trittstich

1 Schnidrig Nadya 78 104.9

2 Kälin Karl 55 102.3

3 Schnidrig Meinrad 47 100.6

4 Kälin Christian 79 100.3

5 Schnüriger Kurt 66 99.3

6 Kälin Edgar 65 98.2

7 Zehnder Werner 65 98.0

8 Kuriger Beat 66 94.3

9 Tschümperlin Märy 51 92.2

10 Schnidrig Stefan 50 92.2

11 Kälin Alois 56 90.6

12 Walter Günter 37 77.3

Rangliste 2023
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Cupschiessen  2023

Rang Name Vorname Waffe Hummel Tritt

Rang Name Vorname

Hummel-

stich

Tritt-

stich Total

1 Schnidrig Nadya 104.7 104.9 209.6

2 Schnidrig Meinrad 104.1 100.6 204.7

3 Schnüriger Kurt 102.3 99.3 201.6

4 Kälin Karl 97.9 102.3 200.2

5 Kälin Christian 98.5 100.3 198.8

6 Kälin Edgar 98.7 98.2 196.9

7 Zehnder Werner 96.6 98.0 194.6

8 Kuriger Beat 97.7 94.3 192.0

9 Tschümperlin Mary 96 92.2 188.2

10 Schnidrig Stefan 92 92.2 184.2

11 Kälin Alois 91.2 90.6 181.8

12 Walter Günter 87.4 77.3 164.7

Final

1 Schnidrig Nadya 104.90

2 Kälin Karl 100.90

3 Schnüriger Kurt 98.60

4 Schnidrig Meinrad 95.20
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